



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

21.05.2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1045

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 27.09.2013 № 4260

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения муниципального образования «город Ульяновск» «Забота», утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 27.09.2013 № 4260, следующие изменения:

1) в паспорте:

а) в графе 2 строки 10:

в абзаце первом цифры «1 295 705,788» заменить цифрами «1 301 129,788»;

в абзаце седьмом цифры «202 461,1» заменить цифрами «207 885,1»;

б) в графе 2 строки 13:

в пункте 8:

цифры «42 144» заменить цифрами «41 888»;

в подпункте 8.5 цифры «6 919» заменить цифрами «6 663»;

в пункте 16 цифры «1 969» заменить цифрами «1 958»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «1 295 705,788» заменить цифрами «1 301 129,788»;

в абзаце семнадцатом цифры «202 461,1» заменить цифрами «207 885,1»;

3) в таблице 7.1 раздела 7 «Целевые индикаторы реализации Программы»:

а) в строке 6:

в графе 9 цифры «4 795» заменить цифрами «4 719»;

в графе 10 цифры «4 795» заменить цифрами «4 705»;

в графе 11 цифры «4 795» заменить цифрами «4 705»;

б) в строке 6.4:

в графе 9 цифры «900» заменить цифрами «824»;

в графе 10 цифры «900» заменить цифрами «810»;



0041302

